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FOI/000069 Management of Apple equipment, Responses shown in bold 
 
 
I request the following information: 
 

1. How many Apple Mac computers and iPhone/iPad devices are currently in use 
by the Council? 

 
a. IPad’s = 133 
b. Apple Mac = 10 
c. iPhone’s = 232 

 
2. Are these devices managed by a Mobile Device Management (MDM) solution, 

and if so which product? 
 

a. Airwatch 
 

3. Is there a FTE responsible for managing these devices, and if so what are the 
contact details for that person?  

 
a. No 
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